
 
 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

POZVÁNKA 

Kulatý stůl/panelová diskuse v projektu NETAD 

Mezioborová spolupráce a komunikace v síti 

adiktologických služeb v Jihomoravském  

a Olomouckém kraji  

30. 1. 2014 

15:00 – 17:00 

Sál Slévárny Vaňkovka, Ve Vaňkovce 1, Brno 
 

Témata k diskusi: 

 Zavádění koncepčních změn v oboru adiktologie 

 Financování adiktologických služeb: může nám pomoci plánovaný vstup 

zdravotního pojištění jako další zdroj financování a jaké to může mít 

důsledky? Jaké máme alternativy?  

 Mezioborová spolupráce a komunikace v síti adiktologických služeb 

v jihomoravském kraji 

 

Účast na akci je poskytována zdarma 

Grantová podpora: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii (NETAD) 

Reg. Číslo: CZ.1.07/2.4.00/17.0111. 
 


